杭州市盐业体制改革领导小组办公室

转发省经信委 《关于组织参加

全省盐业执法培训的通知》

各区、县 (市 )经信委:

现将省经信委 《关于组织参加全省盐业执法培训的通知》

转发你们,请按照通知要求,安排人员参加培训,并于9月 4日

前将名单报市经信委。

联系人及电话:蒋贤渊 85257107

杭州市盐业 组办公室

(杭州市 会代章 )

-1—

浙汪镩缝济糊佶息仳姿员禽

关于组织参加全省盐业执法培训的通知

各市经信委 :

为宣传贯彻 《食盐专营办法》,确保在机构改革过渡期内的

责任落实。现决定举办全省盐业执法培训,具体内容如下 :

一、培训时间和地点

时间:9月 10至 11日 两天;9月 10日 上午报到。

地点:杭州萧山宝盛宾馆 (杭州市萧山区市心中路 618号 ,

地铁二号线人民广场 c6出 田)。

二、培训内容

《食盐专营办法》及行政执法等相关内容培训。

三、培训对象

(一 )设区市盐业主管部门相关负责人 卜2人 ;

(二 )各县 (市、区)盐业主管部门相关负责人 1人。

四、其他事项

请各设区市盐业主管部门通知本辖区内各县 (市 、区)盐

业主管部门派员参加培训,并将报名回执汇总后,于 9月 5日

前将报省经信委盐务管理处。

联 系 人 :楼  伟 0571-g705823吐 (传 真 )

吴 卓 昊 0571-B705823硅 (传 真 )

由阝茅卣: 845015240@qq=com。

附件:报名回执

/13605700210;

/18667101221;

征o阝
垒台:丿驭

耳
卒

莳

抵

囤

萝

珈
砷

汝

冈

沣
添

序
迫

枢
寅

爿
淞

朴
苎

洳
朔
盈

七
贼

⌒
°
丶

冖0
m
ˇ

№
嘲
宙
懿

⌒
0
λ

μ
0
囗

ˇ